
Nechám tě v tom

Žlutý pes

V noci jsem nemoh spát
tohleto já nemám rád
vidím tě půl a jdu klidně dá
proč bych na tebe vzpomínal

Ty si myslíš že celej svět
na tebe čeká a to hned
že se musíš zase zlejt
já tě při tom nechám bejt

Chtěla jsi víc, co prej všechno ti dám
já to radši vohlídám
nemám co ztratit a nechci ti dát
co ti budu povídat
 
Ty si myslíš že celej svět
na tebe čeká a to hned
že se musíš zase zlejt
já tě při tom nechám bejt

Já tě zdravim bye bye bye
stejně tě tu všichni znaj
už ti nějak nestačim
jdi si za někym jinačim

Ty si myslíš že celej svět
na tebe čeká a to hned
že se musíš zase zlejt
já tě při tom nechám bejt

Ty si myslíš že celej svět
na tebe čeká a to hned
že se musíš zase zlejt
já tě při tom nechám bejt

Ty si myslíš že celej svět
na tebe čeká a to hned
že se musíš zase zlejt
a já tě při tom nechám bejt

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

